
Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

 06.09.2018                                                                  
                             № 45

  

с.Мухино

  

Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по
арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

  

Принято сельским  Советом народных депутатов 6 сентября 2018г.

 1 / 6



Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

  

На основании обращения генерального директора ООО «Водоканал», ООО «Энергия», и
ИП «Абросимова А.В.» Мухинский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

  

 1. Утвердить перечень арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате
за муниципальное имущество на 2018 год (Приложение № 1).

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

Глава Мухинского сельсовета                                       А.П.
Бригида

  

  

  

  

  

 2 / 6



Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение №1 

  

к решению Мухинского

  

 3 / 6



Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 06.09.2018 № 45

  

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

 арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате 

  

за муниципальное имущество на 2018 год

        

 

№ п/п

 

  

 

 4 / 6



Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

Категории арендаторов

  

 

% льготы

  
    

 

1.

  

 

Юридические лица, оказывающие   услуги населению и социально культурным учреждениям по тепловодоснабжению и   пожарной безопасности

 

  

 

 

50,0

  
      

 5 / 6



Об утверждении перечня категорий арендаторов, имеющих право на льготу по арендной плате за муниципальное имущество на 2018 год

  

  

  

  

  

 6 / 6


